

la Cour Hansen Holding ApS

Ådalsvej 232, 5250 Odense SV

CVR-nr. 37 29 09 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Lars Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	la Cour Hansen Holding ApS Ådalsvej 232 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 37 29 09 47
	Stiftet: 20. oktober 2015
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Hansen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	MLH-Holding ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.120 t.kr. mod 2.030 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-70.517	-265.677
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	561.328	-18.668
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	723.622	2.946.682
Andre finansielle indtægter	67.420	19.251
Øvrige finansielle omkostninger	-11	-2.209
Resultat før skat	1.281.842	2.679.379
Skat af årets resultat	-161.546	-649.044
Årets resultat	1.120.296	2.030.335
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	120.296	530.335
Disponeret i alt	1.120.296	2.030.335

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.278.944	10.717.616
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.278.944</u>	<u>10.717.616</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.278.944</u>	<u>10.717.616</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.553.598	58.429.486
Tilgodehavende selskabsskat	485.631	1.013.762
Tilgodehavender i alt	<u>57.039.229</u>	<u>59.443.248</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	191.652	173.698
Værdipapirer i alt	<u>191.652</u>	<u>173.698</u>
Likvide beholdninger	697.912	27.962
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.928.793</u>	<u>59.644.908</u>
Aktiver i alt	<u>69.207.737</u>	<u>70.362.524</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	55.000	55.000
Overført resultat	67.259.144	67.138.848
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>68.314.144</u>	<u>68.693.848</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	644.596	1.662.676
Anden gæld	242.997	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>893.593</u>	<u>1.668.676</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>893.593</u>	<u>1.668.676</u>
Passiver i alt	<u>69.207.737</u>	<u>70.362.524</u>

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar					
2023	50.000	0	48.381.831	117.800	48.549.631
Indskud af bestemmende kapitalpost	5.000	18.226.683	0	0	18.231.683
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	530.334	1.500.000	2.030.334
Overført til overført resultat	0	-18.226.683	18.226.683	0	0
Egenkapital 1. januar					
2024	55.000	0	67.138.848	1.500.000	68.693.848
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	120.296	1.000.000	1.120.296
	55.000	0	67.259.144	1.000.000	68.314.144

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	42.189.000	42.189.000
Tilgang i årets løb	0	18.231.683
Afgang i årets løb	0	-18.231.683
Kostpris 31. december 2024	42.189.000	42.189.000
Nedskrivninger 1. januar 2024	-31.471.384	-32.184.399
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	561.328	813.015
Udbytte	0	-100.000
Nedskrivninger 31. december 2024	-30.910.056	-31.471.384
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	11.278.944	10.717.616
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MLH-Holding ApS	Odense	10 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		191.653
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		19.512
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds realkreditlån, som pr. 31. december 2024 udgør 6.521 t.kr.		
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring, 42.861 t.kr. til fordel for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut, som pr. 31. december 2024 udgør 12.291 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Lars Hansen

Navn returneret af MitId: Lars Hansen
Direktør og Dirigent
ID: bcd9b8f6-fe52-4f1a-9f1a-5dd02f57e5dd
IP-adresse: 109.58.93.204:21312
Dato for underskrift: 04-06-2025 08:51:36 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten Heitmann

Navn returneret af MitId: Morten Heitmann
Revisor
ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd
IP-adresse: 108.143.106.143:44146
Dato for underskrift: 04-06-2025 08:52:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c0def0uZrZx252599484